26757                                0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 344390                            0,00 0,00

Subtotal 1.750.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

367.500,00 2.117.500,001.750.000,00

Total 2.117.500,00
Son Pesos  Dos millones ciento diecisiete mil quinientos